et post coram predicto Sabinensi episcopo quam-

quam eos pluries in audientia publica citari fece-

rit comparere contumaciter non curarunt. Licet

igitur contra prefatos comitem Thomam et Ame-

deum tamquam contra contumaces posset de iure

procedi. nos tarnen eis in hac parte de speciali

gratia deferri uolentes discretion! uestre per apo

stólica scripta in uirtute obedientie districte preci-

mercatorum mediolani ut patct per inslrumentum

sindicatus factum per Iacobum iilium sicr Galdiui

Zurle publicum notarium anno quo supra et indi

cióle, die sabbati ххнп mensis octubris a me in

frascripto notario nisum et lectum notum facimus

uniuersis presens instrumentum inspecturis. Quod,

cum mercatores mediolani conquererentur pro se

et aliis mercatoribus illustri uiro domino Ph. Sa-

baudie et Burgundie comiti. Dicentes se esse

grauatos in pedagiis que leuantur per terram dicli

domini comitis tarn pro surepesio quod dicebant

immoderatum quam in monetis nouis quas alias

soluere non consueuerant. dictus dominus comes

uolens dictis mercatoribus faceré gratiain specialem

piendo mandamus quatenus uos uel duo aut unus b nobiscum recipientibus et stipulantibus procurato-

uestrum per nos uel alium seu alios nominatos co

mitem Thomam et Amedeum ex parte nostra pe-

remptorie citare curetis ut infra duos menses post

citatioucm huiusmodi cum omnibus actis iuribus

et munimentis suis huiusmodi negotium contingen-

tibus per se uel per procuratorem seu procurato

res ydoneos. et si predict! Thomas et Amedeus

■uel alter eorum minores annis existant per defen

sores legítimos ad hoc specialiter constituios apo

stólico se conspectui représentent facturi et rece-

pturi hoc quod ordo dictauerit rationis. Si uero

uobis uidebitur non secure posse comitis Thome

et Amedei predictorum adiré presenciam pro edi

cto citationis huiusmodi proponendo in aliquo tuto

rio nomine dictorum mercatorum conuenit in huuc

modum. uidelicet quod remitit dictis mercatoribus

quod pro surepesio pro quo capiebatur tercia

pars ultra rectum pedagium capiatur in ballis

lane tantum quinta pars pro surepesio. et de re

cto pedagio quod percipiebatur pro eisdem baliis

lane remitit eis ad exhonerationem. expensarum et

bonerum sextam partem et ultra septem podegias

uel circa que supererant et sic facta ratione ca-

pientur tantum pro baila lane duo solidi et duo

denarii uiennenses Item conuenit nobiscum nomine

quo supra quod pro surepesio pro quo capiebatur

tercia pars ultra rectum pedagium in ballis panno-